MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________ 1/1

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 001/2020

RESULTADO DAS ETAPAS SELETIVAS

  O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Produção Vegetal da Universidade

Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO

RESULTADO DAS ETAPAS SELETIVAS.

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

  NOME DO CANDIDATO
ETAPA

I

ETAPA

II

ETAPA

III
TOTAL

1 Abrãao Santos 1,83 2,99 2,00 6,82

2 Andersom Einhardt 3,01 0,18 1,76 4,94

3 Andreia Aker 2,01 0,38 1,45 3,84

4 Fernanda Moreira 0,66 0,12 1,27 2,06

5 Givanildo Silva 4,00 4,00 1,84 9,84

6 Helcio Pereira 2,65 1,58 1,59 5,82

7 Jefferson Costa 1,83 1,71 1,61 5,15

8 Kamila Alves 0,84 0,10 1,61 2,56

9 Leane Melo 1,55 0,18 1,47 3,20

10 Lucas Cavalcante 1,75 2,22 1,91 5,87

11 Natalia Silva 1,06 0,80 1,32 3,18

12 Patricia Silveira 2,14 1,33 1,74 5,21

13 Tatiane Barbé 1,46 0,42 1,69 3,56

14 Thais Silva Sales 0,93 0,71 1,51 3,15

15 Vanet Souza 1,81 1,02 1,64 4,47
*Observações: Notas em escala de 0 a 10. Os valores da pontuação obtida nas etapas seletivas, pelo primeiro candidato,

foram transformados em 100% da nota e a pontuação dos demais candidatos foi calculada proporcionalmente.

Diamantina, 16 de abril de 2020

Prof. Anderson Barbosa Evaristo

Presidente da Comissão Julgadora